
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 5 grudnia 2014 r.

 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2013r. 
poz.594 ze zm.) oraz § 96 - 114 uchwały Nr VII/58/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 lutego 
2003r. w sprawie statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (Dz. Urz. Woj.Lubuskiego Nr 9, poz.174 z dn. 21 lutego 
2003r. ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1.Robert Jałowy - Przewodniczący 

2.Marcin Kurczyna - Wiceprzewodniczący 

3.Jerzy Synowiec, 

4. Jerzy Wierchowicz, 

5.Przemysław Granat, 

6.Piotr Zwierzchlewski. 

§ 2. Komisja Rewizyjna działa na zasadach i w trybie określonym w § 96 – 114 uchwały Nr 
VII/58/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie statutu Miasta Gorzowa 
Wlkp., zmienionego uchwałą Nr XXXI/475/2008 z dnia 26 marca 2008r., uchwałą Nr LXXXIII/1293/2010 
z dnia 27 października 2010r. oraz uchwałą Nr XXVIII/289/2012 z dnia 28 marca 2012r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: GGPKY-SLVFO-FCMHU-PZVFG-HRGLB. Podpisany Strona 1




